MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Edital n° 03/2020 – PROEXT/IFAP

RESULTADO PRELIMINAR

 O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP), através da Pró-

Reitoria de Extensão (PROEXT), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Preliminar do

processo de seleção para as matrícula em Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) Discente, na

modalidade de ensino a distância (EaD).

Macapá/AP, 26 de junho de 2020.

____________________________________________

Erika da Costa Bezerra

Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP
*original assinado

____________________________________________

Caroline Maria Costa Barros
Presidente da Comissão Edital Curso FIC EaD Discente

Portaria nº 674/2020 - GAB/RE/IFAP

*original assinado

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
Resultado do Sorteio: Operador de Computador - FIC - EAD - Campus Porto Grande - (80) -

Vagas
Ordem Inscrição Candidato Status

1 12068 EDMILSOM PAIVA SOARES Classificado

2 13065 RENAN FREITAS LIMA Classificado

3 4958 LUCAS SILVA GONÇALVES Classificado

4 4107 JOSÉ ELIOMAR MENEZES MONTEIRO Classificado

5 14215 VITOR GABRIEL RODRIGUES BEZERRA Classificado

6 6554 MARIA DE JESUS DOS SANTOS PEREIRA Classificado

7 15948 MICKELLY FERNANDES DO NAACIMENTO Classificado

8 12275 THAMILLY NERY DE MEDEIROS Classificado

9 13857 EDINELSON SILVA DE MORAES Classificado

10 4304 MAYRA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES Classificado

11 6687 LARISSA FERREIRA FLAUSINO Classificado

12 10701 ALESSANDRA SOUSA PINHEIRO Classificado

13 6645 IGOR KAUÃ ISACKSSON BARBOSA Classificado

14 12044 GLENDA GISELE DUARTE DA COSTA Classificado

15 6737 FABIO GOMES PEREIRA Classificado

16 11279 IEDA SUMARA SILVA GONÇALVES Classificado

17 14077 PAULO SÉRGIO FONSECA DA SILVA Classificado

18 10754 MAILSON COSTA DA SILVA Classificado

19 8101 DEIZIVANE ASSUNÇÃO ISACKSSON Classificado

20 10582 ENDEL DIOGO TOLOSA GOMES Classificado

21 10319 ROGER SANTOS LIMA Classificado

22 9350 MARIA PAULA BERNARDES SILVÉRIO Classificado

23 15345 ALICE BATISTA DOS SANTOS Classificado

24 7661 CARLOS ADRIANO DA SILVA LOPES Classificado

25 7766 MARIA DE NAZARÉ DA COSTA GOMES Classificado

26 13731 ALAN DA SILVA Classificado

27 15353 ELAINE MIKELI DE ALMEIDA DIAS Classificado

28 14523 MARIA ANDREZZA LIMA VALERIO Classificado

29 4369 JHONATHAN JHUNIOR LEMOS CORDOVIL DE OLIVEIRA Classificado

30 13253 SARINA DA SILVA FERNANDES Classificado

31 4634 ERIK PINHEIRO BARATA Classificado

32 7560 JÚNIOR DOS SANTOS MACIEL Classificado

33 5456 CARLOS DANIEL AGUIAR FERREIRA Classificado

34 13794 TAINÁ PANTOJA DE SOUSA Classificado

35 14500 MARIO ALEXANDRE SOUSA DE OLIVEIRA Classificado

36 11725 ELOANE MOTA DA SILVA Classificado

37 11623 RAFAEL WILLIAN TOLOSA SARMENTO Classificado

38 6464 ÁDRYA STTEFANNY PEREIRA SANTIAGO Classificado

39 14029 EDENILDA SOUZA DA FONSECA Classificado

40 7706 CLEBSON BAIA CARDOSO Classificado

41 12028 RAIANI BALIEIRO DE ARAÚJO Classificado

42 16097 TIANA MARÍLIA SILVA GONÇALVES Classificado

43 12783 VIVIANE DE SOUZA MORAES Classificado

44 14930 OSANE COELHO GURJAO Classificado

45 13854 HEVELY MAÍRA MIRA VIANA Classificado

46 9435 MOISES MIRANDA DA SILVA Classificado

47 7254 JOEMIS BAÍA CARDOZO Classificado

48 4553 RODRIGO CARVALHO DE SOUZA Classificado

49 6793 DAIANNE MIRANDA DE SOUZA Classificado

50 4289 PAULO ANTÔNIO TAVARES MARÉCO Classificado

51 4295 FERNANDA LOHANA FERREIRA SARDO Classificado

52 11698 TIAGO DOS PASSOS MARQUES Classificado

53 7436 RONALD ADRIANO SILVA DOS SANTOS Classificado

54 14198 ERISVANGE TEIXEIRA COSTA Classificado

55 8468 KELLE SABRINA OLIVEIRA DA SILVA Classificado

56 14858 LUCAS ANTONY PINHEIRO FERREIRA Classificado

57 14358 LUCAS SANTOS VIDAL Classificado

58 14535 WERLEN GAMA DA SILVA Classificado

59 12623 CLEISLA DIOVANA DA SILVA E SILVA Classificado

60 5559 RAPHAEL FERNANDES FRANCA Classificado

61 7695 JHEFFSON VIEIRA LEÃO Classificado

62 13837 MICHAEL WILLYCE LEAL CARDOSO Classificado

63 12510 CAIO SOUZA FEITOSA Classificado

64 9682 RAIANE EUNICE Classificado

65 6754 ANTONIO MACEDO MATOS FURTADO Classificado

66 13692 GUILHERME NIKISON PEREIRA DOS SANTOS Classificado

67 13891 PABLO HENRIQUE BARBOSA DE SOUZA Classificado

68 14971 JASPER TEODORO DA SILVA FERREIRA Classificado

69 16089 ELAYNNR CRYS ALVES DA COSTA Classificado

70 6669 NEURACELI LIMA PEREIRA Classificado

71 15740 KETLYN ROBERTA VIEIRA DE OLIVIERA Classificado

72 7961 KENNY MARTEL CORREA Classificado

73 14553 UDISON DA SILVA RAMOS Não homologado

74 8714 DIONATHAN SOARES RODRIGUES Não homologado

75 14412 NATAN BARBOSA RODRIGUES Não homologado

76 6008 ALEXANDRE DE SOUZA OLIVEIRA Não homologado

77 8620 FLÁVIA JUNNE SILVA SANTOS Não homologado

78 6674 RAYLLAN DA CUNHA FERREIRA Não homologado

	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Resultado do Sorteio: Operador de Computador - FIC - EAD - Campus Porto Grande - (80) - Vagas